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8 listopada 2022 roku w Warszawie od-
była się konferencja Kadry przyszło-
ści – kadry dla przemysłu. Przedsta-
wiciele świata nauki, biznesu oraz in-
stytucji państwowych, mogli wymie-
nić doświadczenia i  dyskutowali m. 
in. o wyzwaniach na  rynku pracy, za-
wodach czy pracownikach przyszło-
ści. Zostały także wręczone nagrody 
laureatom IV edycji  Konkursu o  Na-
grodę Prezesa ARP S.A. Misją konkur-

su jest wzmacnianie współpracy po-
między światem nauki i  biznesu oraz 
zaangażowanie w  rozwój gospodar-
ki opartej na  wiedzy. Konkurs skie-
rowany był do  studentów Państwo-
wych Wyższych Uczelni i Szkół Zawo-
dowych zrzeszonych przez Konferen-
cję Rektorów Publicznych Uczelni Za-
wodowych. Spośród 23 prac konkur-
sowych zostały wyłonione najlepsze 
prace magisterskie, licencjackie oraz 
inżynierskie z zakresu:

• zarządzanie finansami w przed-
siębiorstwie

• współpraca jednostek samorzą-
du terytorialnego z biznesem

• zarządzanie w  grupach kapita-
łowych

• wodór i zielona rewolucja

Honorowy patronat nad tym pre-
stiżowym konkursem objął Premier RP 
Mateusz Morawiecki, Minister Eduka-
cji i Nauki, Ministerstwo Rozwoju, Pra-
cy i Technologii oraz Ministerstwo Kli-
matu i Środowiska.

Praca Laury Haniewskiej zajęła 
trzecie miejsce w  kategorii zarządza-
nie finansami w  przedsiębiorstwie. 
Laura Haniewska jest absolwentką 
Akademii Zamojskiej na  kierunku fi-
nanse i  rachunkowość, interesuje się 
funkcjonowaniem przedsiębiorstw 
od strony ekonomicznej oraz aktyw-
nie uczestniczyła w  Studenckim Ko-
le Naukowym Przedsiębiorczości. Na-
grodzona praca została napisana pod 
kierunkiem prof. dr hab. Mieczysława 
Kowerskiego. Laureaci oraz promoto-
rzy otrzymali dyplomy oraz nagrody 
pieniężne.

To nie pierwsza taka nagroda dla 
studentów Akademii Zamojskiej i  dla 
prof. dr hab. Mieczysława Kowerskie-
go, gdyż w  poprzednich edycjach 
konkursu również nagradzano pra-
ce studentów Akademii Zamojskiej. 
Gratulujemy i  życzymy dalszych suk-
cesów naukowych. Pełna relacja z kon-
ferencji oraz Gali wręczenia nagród ht-
tps://kadrydlaprzemyslu.pl/
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Zbigniew Dmitroca w bibliotece na KamiennejZbigniew Dmitroca w bibliotece na Kamiennej

Laura Haniewska wśród laureatów Laura Haniewska wśród laureatów 
konkursu na najlepszą pracę licencjackąkonkursu na najlepszą pracę licencjacką

Jarmark ŚwiątecznyJarmark Świąteczny

Chcecie wiedzieć dlaczego poeta napi-
sał powieść? Jesteście ciekawi jak się 
jeździ Babie Jadze na deskorolce lub 

czym jest limeryk? Na te i wiele innych py-
tań odpowie Zbigniew Dmitroca, bohater 
kolejnego spotkania literackiego w  Książ-
nicy Zamojskiej. 

16 listopada 2022 roku na Kamiennej 20 
będziemy świętować “Jubileusz pracy twór-
czej Zbigniewa Dmitrocy”. Zbigniew Dmi-
troca jest absolwentem zamojskiego Liceum 
Sztuk Plastycznych, jednak swoje moce twór-
cze zdecydował się realizować w sztukach li-
terackich. Debiutował z  sukcesem jako po-
eta, następnie tłumaczył poetów rosyjskich, 
prowadził audycje poetyckie w Radiu Lublin 
i  w  “Dwójce”. Jest autorem kilkudziesięciu 
książek dla dzieci. Zbigniew Dmitroca to tak-
że autor piosenek, satyryk i  komentator co-
dzienności. 

Spotkanie poprowadzą Państwo 
Agnieszka i  Piotr Linkowie. Wydarzeniu to-
warzyszy wystawa książek Zbigniewa Dmi-
trocy i  ilustracji Magdaleny Józefczuk-Dmi-
trocy do wierszy o Lublinie. Zapraszamy ser-
decznie do Książnicy.

Młodzi strażacy otrzymają środki na sprzętMłodzi strażacy otrzymają środki na sprzęt

Poseł i Prezydent postulują  Poseł i Prezydent postulują  budowę schronówbudowę schronówMiasto Zamość oraz Zamojski Dom 
Kultury zapraszają na  Jarmark 
Świąteczny 2022, który w tym roku 

odbędzie się w dniach 3-4 grudnia na Ryn-
ku Wielkim w Zamościu.

To będzie doskonała okazja, by zakupić 
świąteczne ozdoby, pyszne świąteczne słod-
kości, a także prezenty na Mikołaja oraz pod 
choinkę.

W  programie, jak co roku, mnóstwo 
atrakcji! Nie zabraknie oczywiście inspirują-
cych warsztatów, konkursów oraz kolęd, któ-
re wprowadzą nas w  magiczny przedświą-
teczny nastrój!

Ważna informacja dla dzieci i rodziców – 
będą warsztaty z pisania listów do Świętego 
Mikołaja, które poprowadzi p. Janina Gąsio-
rowska - matka chrzestna statku m/s Ziemia 
Zamojska. 

Tradycją zamojskich jarmarków świą-
tecznych są występy muzyczne, inauguracja 
lodowiska, atrakcje offroadowe, a  także tra-
dycyjny konkurs na najpiękniejszy i najpysz-
niejszy piernik. Z pewnością tej pysznej atrak-
cji nie zabraknie i w tym roku.

Wystawcy zainteresowani udziałem 
w Jarmarku Świątecznym proszeni są o kon-
takt z Wydziałem Turystyki i Promocji UM Za-
mość tel. 84 6772494 (poniedziałek - piątek, 
w  godz. 8:00 - 15:00) celem rezerwacji po-
wierzchni handlowej.

8 listopada 2022r., w  Komendzie Miej-
skiej Państwowej Straży Pożarnej 
w  Zamościu odbyła się uroczysta 

zbiórka, podczas której wręczono prome-
sy na zakup sprzętu i wyposażenia dla Mło-
dzieżowych Drużyn Pożarniczych OSP z po-
wiatu krasnostawskiego i zamojskiego. Pro-
mesy wręczali Poseł Sławomir Zawiślak Po-
seł, nadbrygadier Grzegorz Alinowskiego – 
Lubelski Komendant Wojewódzki Państwo-
wej Straży Pożarnej w  Lublinie w  asyście 
Andrzeja Leńczuka starosty krasnostaw-
skiego oraz Stanisława Grześko starosty za-
mojskiego i jednocześnie prezesa Oddziału 
Powiatowego ZOSP RP w Zamościu.

Z powiatu krasnostawskiego dofinanso-
wanie otrzymały Młodzieżowe Drużyny Po-
żarnicze z  OSP: Surchów, Tarnogóra, Krupe, 
Jaślików. Łącznie strażacy otrzymali 18 600zł. 
Z  powiatu zamojskiego wsparcie finansowe 
otrzymały 42  drużyny MDP z OSP: Suchowo-
la, Grabowiec, Grabowiec Góra, Tuczępy, Ko-
marów Osada, Zubowice, Antoniówka, Wól-
ka Husińska, Majdan Wielki, Łabunie, Staw 
Ujazdowski, Średnie Duże, Gruszka Duża, 
Krzak, Gorajec Stara Wieś, Wólka Czarnostoc-
ka, Radecznica, Gorajec Zagroble, Sulmice, 
Skierbieszów, Łaziska, Dębowiec, Kornelów-
ka, Cześniki, Chomęciska Duże, Źrebce, Su-

łów, Michalów, Brody Duże, Brody Małe, Wie-
lącza, Bodaczów, Białowola, Bortatycze, Mo-
kre, Płoskie, Pniówek, Wólka Wieprzecka, Za-
wada, Żdanówek, Obrocz, Żurawnica. Łączna 
kwota dotacji dla zamojskich strażaków wy-
niosła 231 700 zł. Wysokość dofinansowania 
była uzależniona od ilości członków MDP i za-
wierała się w przedziale 3860-8240zł. - wyja-
śnił oficer prasowy Komendy Miejskiej PSP 
mł. bryg. Andrzej Szozda.

Środki finansowe mogą być wykorzysta-
ne na zakup:

• wyposażenia do przeprowadzania zawo-
dów sportowo-pożarniczych dla MDP,

• umundurowania i  wyposażenia osobi-
stego dla członków MDP,

• sprzętu teleinformatycznego wykorzy-
stywanego w  procesie szkolenia człon-
ków MDP.
Oprócz wymienionych w  uroczystej 

zbiórce udział wzięli Krzysztof Gałaszkie-
wicz radny Sejmiku Województwa Lubelskie-
go, Piotr Orzechowski zastępca prezyden-
ta miasta Zamość, st. bryg. Dariusz Pylak ko-
mendant powiatowy PSP w  Krasnymstawie, 
st. bryg. Jacek Sobczyński komendant miej-
ski PSP w Zamościu druh Janusz Szpak prezes 
oddziału powiatowego ZOSP RP w Krasnym-
stawie oraz płk w st. spocz. Mieczysław Skiba.

Poseł Jarosław Sachajko (Ku-
kiz’15) zwrócił się do Mini-
stra Obrony Narodowej Ma-

riusza Błaszczaka w istotnej spra-
wie, dotyczącej bezpieczeństwa 
mieszkańców Zamojszczyzny.

Poseł zwraca uwagę, na to, że 
w Zamościu usytuowane jest 17 
schronów, mogących 
pomieścić tylko 1500 
osób. W mieście liczą-
cym blisko 70 tysięcy 
mieszkańców, jest to 
zdecydowanie zbyt 
mała liczba miejsc, 
gdzie mieszkańcy 
mogliby schro-
nić się przed 
ewentualnym 
atakiem ra-
kietowym.

Budo-
wa na te-
renie Za-
mościa 
i okolic 
Szybkiej 
Kolei w ra-
mach Centralne-
go Portu Komu-
nikacyjnego bu-

dzi olbrzymie emocje, ale Poseł Sa-
chajko proponuje w piśmie do mini-
stra Błaszczaka, by tę inwestycję po-
łączyć z budową schronów dla lud-
ności cywilnej.

Poseł wskazuje na to, że wa-
riant budowy linii kolejowej w tu-
nelu pod miastem nie budzi tak go-
rącego sprzeciwu, jak pozostałe wa-
rianty, nie zakłada tez 
aż tak wielu wywłasz-
czeń. Zasad-
nym wyda-
je się wyko-

rzystanie tej 
szansy 

do budowy 
schronów.

Poselska inicja-
tywa spotkała się 
poparciem ze stro-
ny Prezydenta An-
drzeja Wnuka, któ-
ry także uważa, że 
umiejscowienie 
schronów w tu-
nelu CPK, dałoby 

mieszkańcom po-
czucie bezpieczeństwa 

w obliczu potencjalnego 
konfliktu zbrojnego.

Małżeństwa na medalMałżeństwa na medal

Prezydent Rzeczypospolitej 
Polskiej przyznał dziewię-
ciu parom medale za Długo-

letnie Pożycie Małżeńskie. 9 listo-
pada, medale wręczył Prezydent 
Miasta Zamość - Andrzej Wnuk. 
Uroczystość odbyła się tradycyj-

nie w Sali Ślubów, w zamojskim 
Ratuszu.

Odznaczenia otrzymało sześć 
par: Wiesława i Piotr Jagusiakowie, 
Jadwiga i Stanisław Prusowie, Krysty-
na i Ryszard Skibowie, Urszula i Bog-
dan Szumańscy, Helena i Kazimierz 

Tchórzowie, Alina i Mieczysław Wi-
śniewscy

Medale otrzymają także nie-
obecni na uroczystości małżonko-
wie: Albina i Marian Bochenowie, 
Barbara i Waldemar Suszynowie, 
Małgorzata i Jan Kierepkowie.

https://kadrydlaprzemyslu.pl/
https://kadrydlaprzemyslu.pl/


Obchody Święta Niepodległości w Zamościu, 
jak co roku cieszyły się dużym zaintereso-
waniem. Tradycyjne złożenie kwiatów, ce-

remoniał wojskowy defilada pocztów sztandaro-
wych, parada motocyklowa - uświetniły ten waż-
ny dzień. Przedstawiciele władz miasta, wojska, 
służb mundurowych, organizacji, instytucji, szkół 
oraz tłumy mieszkańców uczestniczyły w uroczy-
stościach. Zgromadzeni na Rynku Wielkim, ponad 
podziałami, uczcili 104. rocznicę odzyskania nie-
podległości przez Polskę. 

Tegoroczne obchody rozpoczęło złożenie kwia-
tów pod pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego 
na placu przed Klubem Batalionowym, skąd nastą-
pił przemarsz ulicami miasta w kierunku Rynku Wiel-
kiego. 

Odbyła się uroczysta Sesja Rady Miasta Zamość 
w Sali Consulatus zamojskiego Ratusza, którą zwień-
czył występ Zespołu Pieśni i Tańca „Zamojszczyzna”. 
Po sesji rozpoczęła się msza w intencji Ojczyzny w Ka-
tedrze Zamojskiej, a następnie główna część obcho-
dów na Rynku Wielkim.

Główne uroczystości Święta Odzyskania Nie-
podległości jak co roku odbyły się na Rynku Wiel-
kim. Rozpoczęły się defiladą pocztów sztandaro-
wych wystawionych przez Kompanię Honorową Żoł-
nierzy 3 Batalionu Zmechanizowanego w Zamo-
ściu oraz 18-tego Pułku Przeciwlotniczego. W defila-
dzie uczestniczyły także poczty sztandarowe Służby 
Więziennej, Zakładu Karnego w Zamościu, Komendy 
Miejskiej Policji w Zamościu, Komendy Miejskiej Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Zamościu oraz delegacje 
organizacji kombatanckich, szkół, uczelni, organiza-
cji pozarządowych i instytucji.

W defiladzie uczestniczyli również: Szwadron 
Kawalerii Ochotniczej w barwach 9. Pułku Ułanów 
Małopolskich oraz Stowarzyszenie Szwadronu Zie-
mi Hrubieszowskiej im. 2. Pułku Strzelców Konnych. 

Nie zabrakło także parady motocyklowej, która 
odbyła się już po raz piąty. W paradzie uczestniczy-
ło ponad 200 motocykli oraz kilkanaście pojazdów 
zabytkowych.

Prezydent Andrzej Wnuk w przemówieniu pod-
kreślił, że wolność należy pielęgnować i nie moż-
na osiadać na laurach by znów jej nie stracić jak na-
si przodkowie: „Nasi przodkowie zapomnieli, że wol-
ności nie otrzymuje się raz na zawsze, niepodległo-
ści trzeba strzec jak najcenniejszego skarbu, trzeba ją 
pielęgnować i nie można w żadnym wypadku osiąść 
na laurach. Nie doceniliśmy tego co mieliśmy, a gdy 
to straciliśmy rozpoczął się długi okres tęsknoty za 
tym co utracone. W listopadzie 1918 roku dzięki wła-
snemu uporowi, ale i korzystnemu zbiegowi okolicz-
ności politycznych mogliśmy tryumfalnie ogłosić na-
sze zwycięstwo, zrzuciliśmy z siebie łańcuchy niewoli 
i mogliśmy wreszcie sami stanowić o własnym losie”. 

Prezydent Andrzej Wnuk wręczył nominacje żoł-
nierzom na kolejne stopnie wojskowe. Na zakończe-
nie uroczystości odbył się apel pamięci i salwa ho-
norowa. 

Pamiętajmy, że uroczystości w dniu 11 listopada 
to hołd tym, którzy byli zaangażowani w odzyskanie 
niepodległości, pamięć o tych, którzy o wolność dla 
Polski walczyli i umierali. Nie zapominajmy o tym, 
że niepodległość i wolność to nasze dobro wspól-
ne, szczególnie w obliczu wojny za wschodnią gra-
nicą Polski. 

Zamość - uroczyste obchody Święta NiepodległościZamość - uroczyste obchody Święta Niepodległości

Wielkie serce zamojskich Wielkie serce zamojskich 
offroadowcówoffroadowców
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Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do odwiedzania naszych stałych punktów dystry-
bucji na terenie całego miasta. W każdy wtorek bezpłatny ty-
godnik „Nowy Kurier Zamojski” będzie czekał m.in.:
• Delegatura Urzędu Wojewódzkiego 

(portiernia, ul. Partyzantów 3)
• Urząd Gminy Zamość (parter, ul. Peowiaków 92)
• D.H . AGORA (parter, wejście od parkingu przy ul. Gminnej),
• Hotel JUBILAT (poczekalnia Roztoczańskiej 

Szkoły Ultrasonografii, ul. Wyszyńskiego 52),
• Zamojski Dom Kultury (hol główny, ul. Partyzantów 13),
• Osiedlowy Dom Kultury „Okrąglak”ul. Wyszyńskiego 28A),
• Biuro Informacji Turystycznej (ul. Rynek Wielki 13),
• Kawiarnia „Kawa na ławę” (Rynek Wielki 8),
• Nadszaniec (ul. Łukasińskiego 2)
• Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
• Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy Recepcji,  

ul. Królowej Jadwigi 8),
• D.H. HETMAN (parter, przy stoisku „Klucznik”, ul. Piłsudskiego 8)
• Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
• Sklep „Kwartet” (ul. Szwedzka 40),
• Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
• Galeria Revia Park (przy stoisku Świat Koszul, ul. Lubelska 40)
Kupony z bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można wrzu-
cać do skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Het-
man, Galeria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 22-400 Zamość. 
Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! NOWOŚĆ Z MYSLĄ  
O PAŃSTWA WYGODZIE!!!

Dwa tzw. napędy ortopedyczne, czyli specja-
listyczne urządzenia wykorzystywane przy 
operacjach, kupił zamojski „stary” szpital 

dzięki darowiźnie od Stowarzyszenia Zamość 4x4. 
Jej wysokość to 20 tys. zł.

Stowarzyszenie działa od siedmiu lat. Skupia bli-
sko 20 pasjonatów samochodów terenowych z mia-
sta i okolic. Poza swoją podstawową działalnością, 
czyli różnego rodzaju wyprawami i rajdami, promuje 
bezpieczeństwo w ruchu drogowym, a także organi-
zuje akcje charytatywne. Od lutego tego roku człon-
kowie Zamość 4x4 są zaangażowani w niesienie po-
mocy walczącej Ukrainie - dzięki ich składkom i po-
mocy sponsorów udało się przekazać w rejon dzia-
łań wojennych kilkanaście ton pomocy humanitarnej 
oraz dwie w pełni wyposażone karetki pogotowia.

Zamość 4x4 nie zapomina także o pacjentach z 
Zamościa i okolic. W poprzednich latach dwukrot-
nie przekazał darowizny, dzięki którym szpital przy 
ul. Peowiaków kupił sprzęt i wyposażenie na oddzia-
ły. Teraz na konto placówki wpłynęło kolejne 20 tys. 

zł. Dzięki tym pieniądzom doposażono blok opera-
cyjny Oddziału  Chirurgii Urazowo- Ortopedycznej 
w dwa wysokiej klasy tzw. napędy ortopedyczne. To 
specjalne urządzenia, do których można podłączać 
różnego rodzaju końcówki, takie jak np. wiertarka 
czy piła do kości.

Przekazanie symbolicznego czeku odbyło się 10 
listopada, uczestniczył w nim prezydent Zamościa 
Andrzej Wnuk (właścicielem szpitala jest miasto).

- Sprzęt kupiliśmy trochę wcześniej i już pracu-
je on na bloku operacyjnym – wyjaśnia Damian Mie-
chowicz, prezes zarządu Zamojskiego Szpitala Nie-
publicznego Sp. z o.o. w Zamościu. – Tego typu po-
moc jest bezcenna, bo przy 1800 zabiegach, a tyle 
wykonała nasza ortopedia w ubiegłym roku, narzę-
dzia bardzo szybko się zużywają.

Sztandarową imprezą Stowarzyszenia 4x4, pod-
czas której zbierane są pieniądze na podobne ini-
cjatywy jest Ogólnopolska Terenowa Integracja dla 
Choinki. W tym roku wydarzenie odbędzie się 11 
grudnia.





Marszałek Województwa Lu-
belskiego Jarosław Stawiar-
ski oraz prezes zarządu PKP 

Polskie Linie Kolejowe S.A. Ireneusz 
Merchel złożyli 8 listopada podpisy 
na 5 umowach z Programu Uzupełnia-
nia Lokalnej i  Regionalnej Infrastruk-
tury Kolejowej Kolej+. Łączny koszt 
wszystkich projektów wynosi blisko 
4,25 mld zł. W  wydarzeniu, które od-
było się w parku miejskim przy Janow-
skim Ośrodku Kultury w  Janowie Lu-
belskim, wzięli udział Minister Infra-
struktury Andrzej Adamczyk, wice-
marszałek Michał Mulawa oraz samo-
rządowcy z naszego województwa.

Inwestycja pozwoli na  szybkie połącze-
nie z Lublinem takich miast jak: Biłgoraj, 
Janów Lubelski, Łęczna, Łuków, Kraśnik, 
Krasnystaw, Zamość i Włodawa. Program 
przyczyni się do eliminowania wyklucze-
nia komunikacyjnego poprzez zapewnie-
nie lepszego dostępu do najbardziej eko-
logicznego środka transportu zbiorowe-
go, jakim jest kolej, oraz do podniesienia 
atrakcyjności regionów.

– Kolej oznacza lepszą dostępność re-
gionów, a  także rozwój gospodarczy i  re-
dukcję spalin. Nowoczesny transport musi 
być nie tylko szybki, bezpieczny, wygodny 
i ekologiczny, ale także – jak pokazują wy-
darzenia związane z pandemią – odporny 
na nowe kryzysy – mówił podczas brie-
fingu marszałek Jarosław Stawiarski.

Podpisane umowy dotyczą następują-
cych inwestycji:

• Utworzenie połączenia kolejowe-
go Lublin-Łęczna/LW Bogdanka

Połączenie kolejowe Łęcznej z Lublinem 
zapewni budowa nowej, zelektryfikowa-
nej linii kolejowej, Lublin Lotnisko-Łęcz-
na. Mieszkańcy zyskają wygodny dojazd 
do stolicy województwa w około 40 mi-
nut. Budowa linii pozwoli również na po-
prawę warunków przewozów towaro-
wych – nowa linia obejmuje także odci-
nek od Łęcznej do Kopalni Węgla Kamien-
nego w Bogdance. Łącznie w ramach pro-
jektu powstanie 25 km jednotorowej li-
nii. Pociągi zatrzymają się na 12 nowych 
i  dostępnych dla wszystkich pasażerów 
stacjach i  przystankach: Lublin Lotni-
sko, Trzeszkowice, Krzesimów, Ciechan-
ki Krzesimowskie, Łęczna Szpital, Łęcz-
na Akacjowa, Łęczna Polna, Łęczna, Sta-
ra Wieś, Turowola, Puchaczów, Bogdanka.

• Budowa linii kolejowej Szastar-
ka-Janów Lubelski-Biłgoraj wraz 
z poprawą dostępności do trans-
portu kolejowego w m. Kraśnik

W ramach inwestycji planowana jest bu-
dowa 18 km linii kolejowej Szastarka-Ja-
nów Lubelski oraz ok. 12 km jednotoro-

wej linii kolejowej do  Kraśnika Fabrycz-
nego wraz z łącznicą Kraśnik Miasto-Kra-
śnik. Obie trasy zostaną zelektryfikowa-
ne, dzięki czemu przewoźnicy będą mo-
gli wykorzystywać ciche, ekologiczne po-
jazdy i  tym samym przygotować lepszą 
ofertę dla podróżnych. Mieszkańcy po-
łudniowej Lubelszczyzny zyskają szybkie 
i  wygodne połączenia kolejowe ze sto-
licą regionu. Czas przejazdu pociągiem 
między Kraśnikiem Fabrycznym a  Lubli-
nem szacowany jest na  52 min, a  mię-
dzy Biłgorajem a Lublinem na 1h 36 min. 
Projekt przewiduje budowa ok. 15 sta-
cji i  przystanków, które będą dostoso-
wane do  potrzeb osób o  ograniczonych 
możliwościach poruszania się. Dodatko-
wo w ramach inwestycji powstanie także 
studium projektowo-techniczne dla bu-
dowy oraz elektryfikacji kolejnej 35-kilo-
metrowej jednotorowej linii kolejowej Ja-
nów Lubelski-Biłgoraj.

• Rewitalizacja połączenia Cheł-
m-Włodawa wraz poprawą do-
stępności transportu kolejowego 
w m. Włodawa

Projekt obejmuje modernizację ok. 41 
km linii kolejowej nr 81 na odcinku Cheł-
m-Okuninka Białe oraz budowę jednoto-
rowej niezelektryfikowanej linii kolejo-
wej przez Okuninkę do  Włodawy liczą-
cej ok. 10 km. Pociągi pojadą z  prędko-
ścią do  120 km/h. Czas przejazdu mię-
dzy Włodawą a  Chełmem wyniesie ok. 
53 min. Dzięki realizacji projektu moż-
liwe będzie przywrócenie regularnych 
połączeń pasażerskich na  tej linii. W  ra-
mach prac planowana jest moderniza-
cja 9 przystanków: Koza-Gotówka, Karoli-
nówka, Ruda-Huta, Ruda-Opalin, Uhrusk, 
Wola Uhruska, Stulno, Sobibór, Okuninka 
Białe oraz budowa stacji Włodawa Miasto. 
Wszystkie obiekty będą przystosowane 
do obsługi osób o ograniczonych możli-
wościach poruszania się.

• Elektryfikacja linii kolejowej nr 
30 Łuków-Lublin

Kolejna umowa przewiduje elektryfika-
cję linii Łuków-Lublin Północny. Prze-
woźnicy będą mogli wykorzystać nowo-
czesne, ekologiczne pociągi i  przygoto-
wać atrakcyjną ofertę podróży. Znaczne-
mu usprawnieniu ulegną również podró-
że do Warszawy. Nie będzie konieczności 
wymieniania lokomotyw ze spalinowych 
na elektryczne, co wpłynie na sprawniej-
sze i krótsze podróże do stolicy.

• Prace na liniach kolejowych 69 i 72 
na  odc. Rejowiec-Zawada-Zamość 
Szopinek wraz z  budową łącznicy 
omijającej stację Zawada

Szybsze i  sprawniejsze podróże koleją 
między Zamościem a  Lublinem zapew-
ni modernizacja i elektryfikacja linii nr 69 

i 72 na odcinku Rejowiec-Zamość Szopi-
nek oraz odbudowa i elektryfikacja łącz-
nicy kolejowej omijającej stację Zawada. 
Czas przejazdu na  trasie Zamość Wsch.-
-Rejowiec-Lublin Gł. wyniesie około 1h 54 
min (ze wszystkimi postojami), czyli skró-
ci się o  ok. 20 minut. Umowa przewidu-
je również modernizację 10 stacji i przy-
stanków: Zagrody Kościół, Krasnystaw 
Fabryczny, Krasnystaw Miasto, Wólka Or-
łowska, Izbica, Tarzymiechy, Krzak, Złojec, 
Mokre, Zamość oraz budowę 2 nowych 
przystanków, tj. Bzite i Zawada Wschod-
nia. Wszystkie obiekty będą przystoso-
wane do  obsługi osób o  ograniczonych 
możliwościach poruszania się. Zapew-
nią one komfortowe warunki oczekiwa-
nia na pociąg. Będą wyposażone w wia-
ty, ławki, jasne oświetlenie.

– Dla tego regionu to dobry czas. Wiosną 
ogłaszaliśmy kwalifikacje projektów dla 
kolei w województwie lubelskim. Dziś mogę 
potwierdzić, że rząd PiS dotrzymuje słowa, 
bo  nie tworzymy zapowiedzi, a  rozpoczy-
namy inwestycje. Gratuluję lokalnym sa-
morządowcom, którzy podejmują projekty 
inwestycyjne dla dróg i kolei – mówił Mini-
ster Infrastruktury Andrzej Adamczyk.

Zgodnie z  zasadami programu Kolej+ 
Samorząd Województwa Lubelskiego 
wniesie do projektu wkład własny w wy-
sokości 15% kosztów kwalifikowalnych 

(dotyczące koncepcji programowo-prze-
strzennej, dokumentacji projektowej, ro-
bót budowlanych oraz ewentualnych wy-
kupów gruntów) i koszty niekwalifikowal-
ne, które w sumie wyniosą 517,4 mln zł 
netto.

Łączny szacunkowy koszt zgłoszonych 
projektów wynosi 4 mld 246 mln zł brut-
to (3 mld 452 mln zł netto). Na realiza-
cję poszczególnych projektów przypada-
ją następujące kwoty:

• Utworzenie połączenia kolejowego 
Lublin-Łęczna/LW Bogdanka: 110,3 
mln zł.

• Budowa linii kolejowej Szastarka-Ja-
nów Lubelski-Biłgoraj wraz z popra-
wą dostępności do  transportu kole-
jowego w m. Kraśnik: 135,8 mln zł.

• Rewitalizacja połączenia Chełm-
-Włodawa wraz poprawą dostępno-

ści transportu kolejowego w m. Wło-
dawa: 75,7 mln zł.

• Elektryfikacja linii kolejowej nr 30 Łu-
ków-Lublin: 56,7 mln zł.

• Prace na  liniach kolejowych 69 i  72 
na odc. Rejowiec-Zawada-Zamość Szo-
pinek wraz z budową łącznicy omijają-
cej stację Zawada: 138,9 mln zł.

Kolejnym warunkiem realizacji inwesty-
cji było przedłożenie deklaracji przez or-
ganizatora przewozów o  wypuszczeniu 
min. 4 pary pociągów na  nowo powsta-
łych trasach przez co najmniej 5 lat.

Województwo Lubelskie jest najwięk-
szym beneficjentem środków Programu 
Kolej+, w ramach których zostanie wybu-
dowanych, zmodernizowanych i  zelek-
tryfikowanych 316 km linii kolejowych. 
Okres realizacji zadań przewidziany jest 
na lata 2023-2028.

Lubelszczyzna na nowych torachLubelszczyzna na nowych torach

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Ta-
deusza Kościuszki w Zamościu w 
wyjątkowy sposób uczciła święto 

odzyskania niepodległości

W dniu 10 listopada odbył się Wie-
czór Pieśni Patriotycznych. Uczniowie, 
rodzice, nauczyciele wspólnie śpiewa-
li najpiękniejsze polskie pieśni patrio-
tyczne. Licznie zebranych gości po-
witał dyrektor szkoły Jerzy Kolano :

„Wieczór Pieśni Patriotycznych miał 
być pomysłem z ogniskiem. Obchody 
Święta Niepodległości to bardzo waż-
na data,  11 listopada 1918 po 123 la-
tach niewoli, gdzie Polski nie było na 
mapie Europy, na mapie świata - poja-
wia się znowu,  odradza się Polska”.

Wieczór pieśni patriotycznych 
uświetniły występy młodych artystów 
: szkolnego chóru, uczennicy Ame-
lii Skóry oraz Zuzanny Zięby- uczest-
niczki programu The Voice Kids w 2021 

roku. Wspólne śpiewano pieśni pa-
triotyczne m.in. Legiony, My Pierw-
sza Brygada, Szara Piechota czy O 
mój Rozmarynie. Na zakończenie uro-
czyście odśpiewano Hymn Polski.

Spotkanie było symbolicznym przy-
pomnieniem jak ważna jest wolność,  
Ojczyzna i wspólna troska o nią. Waż-
ne jest, aby najmłodsi uczniowie pamię-
tali, że wolność nie jest dana na zawsze, 
trzeba o nią dbać i ją pielęgnować.

Po uroczystości na gości czekał 
poczęstunek ufundowany przez Ra-
dę Rodziców. Ze względu na pogo-
dę wieczór odbył się na hali sporto-
wej szkoły, ale mimo to nie zabrakło 
pysznych pieczonych kiełbasek (mi-
mo braku warunków na ognisko).

Jest to ciekawa inicjaty-
wa świętowania i upamiętnia-
nia tego wyjątkowego dnia zarów-
no dla uczniów jak i rodziców.

Wieczór Pieśni PatriotycznychWieczór Pieśni Patriotycznych



SPRZEDAM
Działka rolno-budowlana około 22 ary, 

9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 
505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom drewniany 60m2 w Centrum Mia-
sta Zamość, woda, gaz, okna plasti-

kowe, kryty blachą, działka 200m2. Cena 
360 tys. Tel 665 295 934

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 
ar przy drodze gminnej. Tel. 502 

326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawal-

ca. Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. 

Tel. 795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Dom drewniany, 60m2, kryty bla-
chą, okna plastikowe, CO, gaz, garaż. 

Działka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. 
Zł. Tel. 665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

WYNAJEM
Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 

ZUS, 960 zł+media. Tel. 600 265 531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, zamosć. Tel. 

692 801 588.

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-

tro, wyremontowane i umeblowane 
na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + mu-
rowany garaż zamienię na szerego-

wiec za dopłatą lub kupię szeregowiec . 
Tel. 727 736 614

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. 

Tel. 696 196 411

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

 X Dom w Zamościu, stan surowy na działce 3,5a, pow 109 
m2, cena 320 tys.

 X Młyn Niewirków 400 m2, na działce 0,5 ha, Cena 260 tys.
 X Mieszkanie M-3, 46 m2 ul. Piłsudskiego, cena 257 tyś zł.
 X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
 X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
 X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 350 tys.zł
 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 
729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. 
Przyjmę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam re-

komendacje i odpowiednie wykształ-
cenie. Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

PRACA



 ( Śrutownik na małe kamienie, z sil-
nikiem lub bez. Tel. 793 905 211
 ( Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym 
stanie, części nowe i używane. Tel. 
793 905 211
 ( Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 
905 211
 ( Żuk skrzyniowy w bardzo do-
brym stanie, r. prod. 1983. Tel. 793 
905 211
 (Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 
nowa burta do rozrzutnika. TEL. 
517 918 795 (PO 19-stej
 ( Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 
Tel. 725 230 463
 (Nowy blok silnika do żuka oraz 
inne części nowe i używane. Tel. 
793 905 211
 (Opryskiwacz 400l, rozsiewacz na-
wozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 
357 761
 ( Sprzedam opryskiwacz plecako-
wy, mało używany, 15 litrów. Tel. 
660 358 211
 ( Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234
 ( Koła felga 4 otwory, zimo-

we 185/65 R1486 opony letnie 
225/55R17 97 W. Tel. 517 635 968
 ( Sprzedam zgrabiarkę do sia-
na 7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 
122 563
 (Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912
 ( Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150
 ( Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 
477 377
 ( Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 
1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795
 ( Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-
mulcowe, stan super, przegląd do 
III 2023r. Tel. 792 184 795
 (Alufelgi 18” z oponami na 5 otwo-
rów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan 
bdb. Tel. 602 180 912
 ( Kupię półkę bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060
 ( Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i 
słomy. Tel. 884 639 376
 ( Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502
 ( Sprzedam ciągnik C355 1973, po cał-
kowitym remoncie. Tel. 571 488 502

 ( Sprzedam: obsypnik do ziemnia-
ków, kultywator, obsypnik 3 - rzę-
dowy do ziemniaków, 7-kołową 
przetrząsaczo -zgrabiarkę, kopacz-
kę 1-rzędową, cyrkularkę z silni-
kiem. Tel. 537 996 979.
 ( Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-
ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 
515 601 266
 ( Sprzedam opony Klebers 
195x60x15, w dobrym stanie, 300 
zł. Tel. 602 247 516
 ( Sprzedam ciagnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 
Tel. 571 488 502
 (Grabarka 7-gwiazdowa ciągniko-
wa. Tel. 884 639 376
 ( Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 
2,900 zł. Tel. 515 292 504
 ( Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 
do syreny. Tel. 602 180 912
 ( Kupię chłodnicę typ 116RY196 do 
Fiata 125p, typ AB Polonez tel. 608 
124 181
 ( Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206
 ( Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 

koparkę, przyczepę samochodową, 
Tel. 535 244 848 lub 784 688 722
 ( Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 
784 688 722
 ( Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 
tel. 722 100 734
 ( Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-
lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 
510 831 706
 ( Przystawka 1-skobowa do pługa 
do pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 
550 zł. Tel. 505 338 130
 (Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 
Tel. 505 338 130.
 ( Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310
 ( Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477
 ( Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-
łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596
 (Mieszalnik półtonowy, reszta infor-
macji pod telefonem. 600 242 596
 ( Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

SPRZEDAM
Sprzedam pianino Wolkenhau-

er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 
757 057

Sprzedam szafę, 300 zł,  
604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł sz-

tuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągnika, 
opryskiwacz 400l, rozsiewacz nawo-

zu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, cyrkularka, butla turystyczna. 
Tel. 507 639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Sprzedam miód. Tel. 602 530 283

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 
517 635 968

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Narożnik duży, pojemnik na pościel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Sprzedam orbiterek - przyrząd do 
treningu, stan bardzo dobry, tanio. 

Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 200l. - 1 szt., 
100l. - 1 szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 

519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, wilk (stoją-
cy), łamacz. Tel. 721 519 896 (wiec-

zorem)

Czyszczarka własnej konstrukcji do 
drewna. Tanio. Tel. 721 519 896 

(wieczorem)

Płyta pilśniowa twarda, grubość - 
5mm, wymiary: 2,75x1,70m, 8 szt. 

Tel. 721 519 896 (wieczorem)

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896 
(wieczorem)

Rowery: Orkan (męski, 28”), Gazela 
(damka 27”), szosowe (wyścigów-

ka), inne (Jubilat 24”). Tel. 721 519 
896

Tanio sprzedam wóz, platforma, 
kultywator. Tel. 500 144 310

Tanio sprzedam cegłę, dziurawkę, bi-
ałą 1400 szt. Tel. 500 144 310

4-osobowy grobowiec, Cmentarz 
Prawosławno-Katolicki, ul. Bołtucia 

w Zamościu. Tel. 795 949 510

Rower “góral”, koła 26”, szybkowar 
5-litrowy. Tel. 664 454 930

Tuje szmaragd, 15 szt., wys. 1,5m. 
Tel. 664 454 930

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Ule warszawskie i zwykłe, z nadst-
awką, 6 – letnie. Tel. 660 358 211

Konstrukcję do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

Dwa wałki do cyrkulatki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

Stare zegary.  
Tel. 660 358 211

Walizkowa maszyna do szycia, 
nowa. Tel. 664 454 930

Prostownik niemiecki 24 vol, do aku-
mulatora, dużych elektromierzy. 

Prostownik Bester 24V, 12V i 6 volt, 
wirówka do bielizny do pralki Frania. 
Tel. 602 180 912

Kołowrotki wędkarskie duże, z 2 sz-
pulami i 2 żyłkami, 2 szt., nowe. Tel. 

602 180 912 

Styropian twardy, rury hydrauliczne, 
rury ściekowe 16’, telewizory, kolan-

ka do rur, wykoczenia do tynkowania. 
Tel. 696 815 510

Sprzedam ule warszawskie, zwykłe. 
Tel. 500 587 742

Sprzedam miodarkę 3-ramkową. Tel. 
500 587 742

Sprzedam wagę dziesiętną. Tel. 605 
477 377

Sprzedam lornetkę myśliwską, pro-
fesjonalna niemiecka Zaiss 7x50. 

Tel. 604 281 010

Sprzedam mąkę orkiszową z 
dowozem. Tel. 792 184 795

ZWIERZTA
Ładne kotki.  

Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

KUPIĘ
Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 

532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

INNE
Udzielę korepetycji z języka polskie-

go na terenie  Zamościa nr tel 794 
722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. 
Nie mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 

695 958 316

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Zlecę wykonanie utwardzenia w gara-
żu, Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. 
oddam nieodpłatnie. Tel. 505 338 
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Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. Tel. 
663 483 977

Katolik, 52 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, rencista. 
Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. Nie-

zależny pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 54, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera 
zmotoryzowanego z poczuciem hu-

moru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 
782 488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

TOWARZYSKIE



REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #46, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. Agora, Hotel 
Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #44/2022: „Żółta płachta 
na skuter”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 

Pani Urszula Tłuczek z Sitańca. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać 
do 22 listopada 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 

E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

Herbata ekspresowa 
czarna 
Yellow Label Lipton
Unilever
184 g/92 tor.
cena za 1 kg = 59,73/67,89

cena
bez karty

cena z kartą
101 opak.

99

121 opak.
49

od 15.11 do 26.11.2022 r.

leclerc.pl

Max. 3 opak.

Jogurt naturalny Primo
Zott
370 g
cena za 1 kg = 6,73/7,55

cena
bez karty

cena z kartą
2 1 szt.

49

2 1 szt.
79

Pomarańcze 
na sok
1 kg

399
1 opak.

Apteczka 
DIN13164
Sena

1999
1 szt.

Cena obowiązuje w dniach 15-19.11.2022

16 listopada (środa), godz. 16.00: 
spotkanie ze Zbigniewem Dmi-
trocą - Galeria ExLibris Książnica 
Zamojską, ul. Kamienna 20,

16 listopada (środa), godz. 
17.00: rodzinne warsztaty ma-

kramy - Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13,

3 grudnia (sobota), godz. 
10.00: Jarmark Świąteczny - Ry-
nek Wielki,

3 grudnia (sobota), godz. 
10.00: Grudniowe Spotkania Re-
cytatorskie „Recytacje z dynami-
tem”, Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13,

3 grudnia (sobota), godz. 
14.00 - 16.00: Pierniczenie po 
zamojsku (wystawa, degustacja 
i warsztaty) - Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13,

4 grudnia (niedziela), godz. 
10.00: Jarmark Świąteczny - Ry-
nek Wielki,

6 grudnia (wtorek): Mikołajko-
wa Zabawa na lodzie - lodowisko 
na RYnku Wielkim,

14 grudnia (środa), godz. 
17.00: rodzinne warsztaty ma-
kramy - Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13,

18 grudnia (niedziela): Wigilia 
dla Mieszkańców - Rynek Wielki,

Kalendarz najbliższych Kalendarz najbliższych 
wydarzeń wydarzeń 


